
SpA 

“ATTO A CONTRARRE” 

“Oggetto APPROVAZIONE DELL’INDIZIONE DELLA 

PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA PLURIMA PER 

LA “Fornitura di ricambi originali e di primo impianto 

per gli automezzi aziendali dell’AnconAmbiente S.p.A 

- RICAMBI PER ATREZZATURE DULEVO” ANNO 2021 

Protocollo n. n.52/0/2020 

Area/Unità Operativa AREA TECNICA OPERATIVA 

proponente 

L'importo complessivo presunto della fornitura, in considerazione dei 

Importo a base di quantitativi stimati per e comprensivo delle spese per la sicurezza, è pari a 

. . € 10.000,00 IVA esclusa: 

Ba ra/ importo stimato - di cui soggetto a ribasso € 10.000,00 

- di cui costo per la sicurezza non scggette a rivasso € 00,00 

Durata 12 mesi 

Opzioni e rinnovi previsto un anno 

€ 10.000,00 comprensivo degli oneri per la sicurezza ed al netto 

Valore massimo stimato di Iva e/o di altre imposte e contributi di legge, come risultante 

della fornitura ai sensi dalla seguente somma: 
dell’art.35, comma 4 del Importo a base di gara € 10.000,00 

- Opzione di rinnovo revista 
D.Lgs 50/2016 : : ii 

Proroga tecnica prevista 

Modalità di Affidamento mediante procedura negoziata plurima ad invito (secondo 

affidamento soglia dell’importo) con max 3 {tre} operatori economici, ove esistenti, 

ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera b}, in deroga al Regolamento per 

il perfezionamento dei “contratti sotto soglia” settori ordinari artt. 35 e 

36 d.lgs. 50 del 18.04.2016 e s.m.i. - {deliberazione Consiglio di 

Amministrazione del 24.11.2020). 

Criterio di criterio del “minor prezzo”, ai sensi dell’art. 95, comma 4, del D.Lgs 18 

Aggiudicazione aprile 2016 n. 50 e s.m.i,, mediante ribasso percentuale da applicare 

sui singoli prezzi del listino prezzi ufficiale della casa costruttrice in 

vigore aila data di scadenza di presentazione delle offerte. 

Possono partecipare alla presente procedura i soggetti individuati ai 

Condizioni di sensi dell’art. 45, del Codice. Sono inoltre ammessi alla gara i soggetti 

partecipazione - singoli, consorziati o raggruppati ai sensi degli artt. 47 e 48 del Codice 

requisiti generali che intendono avvalersi dei requisiti tecnico-organizzativi ed economici 

di altri soggetti, nel rispetto delle disposizioni di cui all’art. 89 del 

AnconAmbiente S.p.A. 
Sede legale; _ Tel.800 680 800(Centralino} P._IVA e C.F. 01422820421 i @ì\ i ® RINA @ 
Via del Commercio, 27 — 60127 Ancona Fax 0712809870 RE.A. An n. 130361 i _/‘/ SN QUE s 

Presidenza, Direzione ed Uffici: Mail: info@anconambiente.it Capitaie Sociale: € 5.164.240,00 

Via del Commercio, 27 — 60127 Ancona Web: www.anconambiente.it 
Società soggetta ad attività di direzione e coordinamento dei socio di maggioranza Comune di Ancona



SpA 

“ATTO A CONTRARRE” 

Codice e ss.mm.ii.. 

Non è ammessa la partecipazione alla gara di concorrenti per i quali 

sussistono: 

* le cause di esclusione di cui all’art. 80, del Codice e ss.mm.it.; 

* l’esistenza dei piani individuali di emersione di cui all’art. 1 bis, 

comma 14, della legge n. 383/2001 e ss.mm,ii. 

Condizioni di « aver realizzato nell’anno 2019 un fatturato di servizi analoghi 

partecipazione - equivalenti almeno deil’importo posto a base di gara, richiesto 

reguisiti di idoneità ai sensi dell’art. 83, comma 4, lettera a) dei D.Lgs. 50/2016 e 

i S.m.i.; 

R.U.P. Ing. Guido Vetri Buratti 

Ancona, 21/12/2020 

AnconAmbinte S.p.A. 

L’Amininistrafore Delegato 

([_5r‘@9;af%y L{}\bégnì) 

\ 

AnconAmbiente 5.p.A. 
Sede legale: Tel.800 660 800{Centralino} P. IVA e C.F. 01422820421 
Via del Commercio, 27 — 60127 Ancona Fax 0712809870 R.E.A. An n. 130361 
Presidenza, Direzione ed Uffici: Mail: infe@anconambiente. Ît Capitale Sociale: € 5.184.240,00 
Via del Commercio, 27 — 60127 Ancona - Web: www anconambiente.it 

Società soggetta ad attività di direzione e coordinamento del socio di maggioranza Comune di Ancona 


